
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Niet geclassificeerd ()

DNS

DNS

Nr.

423

406

413

420

407

402

408

411

405

415

404

Naam

Nout Anneveldt

Rick Bos

Renger Werrie

Jonathan van Boven

Martijn van Boven

Huub van het Ende

Jordy van der Veen

Thijs van Jaarsveld

Thijs Sonderen

Svenn Borger

Ronnie Attema

Alwin van Asperen

Ronden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

Verschil

28.326

46.082

1:56.589

1:56.723

3:25.490

4:39.265

6:19.487

7:27.173

1 Ronde

DNS

DNS

Tot. Tijd

1:01:28.411

1:01:56.737

1:02:14.493

1:03:25.000

1:03:25.134

1:04:53.901

1:06:07.676

1:07:47.898

1:08:55.584

1:02:47.959

Woonplaats

Meppel

Oosterwolde

Putten

Oldebroek

Oldebroek

Wezep

NUNSPEET

ZWOLLE

Bant

Nieuwleusen

Barneveld

EMMELOORD

Beste Td

6:15.379

6:07.989

6:13.891

6:30.560

6:23.224

6:14.953

6:39.432

6:53.265

6:45.577

6:44.012

Bondslidnummer

96176154

96105359

98941351

96147489

96144580

96164126

96115524

96173089

98951501

96190270

98949551

98961124

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

28.326

Gem. Snelheid

17,569

Beste Rondetijd

6:07.989

Beste Snelheid

19,566

Beste Ronde door

406 - Rick Bos

Geprint: 6-1-2024 14:03:31

Hoofd Tijdwaarneming

Race directeur

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: Stichting MTB Steenwijk 2000

Wintercompetitie Oldebroek
Heren 16+

wedstrijd

Wedstrijd gestart om 12:49:41

Sportpark Stuifzand 2,000 Km

6-1-2024 13:00


